
 

大雪による宅急便の荷受け停止・遅延のお知らせ 

 

いつもぎょうざの満洲をご利用くださいまして、ありがとうございます。 

現在、大雪によりヤマト運輸の宅急便の荷受け停止・大幅な遅延が 

発生しております。 

商品を発送いたしましても、状況により弊社へ返送されてしまう場合も 

あるため、地域によっては発送を見合わせる場合もございます。 

オンラインショップのご注文の発送につきましては、メールでご連絡 

いたしますので、ご確認くださいますよう、お願いいたします。 

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

株式会社ぎょうざの満洲 宅配餃子課 

お問い合わせ先フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8:30～17:00） 


